SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA – SEGEP/MA
CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL - CARGO DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão Central de
Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público
o resultado preliminar da Investigação Social dos candidatos excedentes para o concurso público para
provimento de cargos de Delegado de Polícia Civil do quadro permanente do Estado do Maranhão, regido
pelo Edital nº. 1, de 10 de outubro de 2012.

1. Resultado preliminar da investigação social: número de inscrição e nome do candidato:

Cargo Inscrição Nome Resultado  Classificação

Delegado de Polícia Civil 249004252 Gabriel Carvalho E Neves Recomendado 71º

Delegado de Polícia Civil 249005583 Leonardo Mendonça Pires Ferreira Recomendado 72º

2. Disposições Finais:

2.1 Caberá recurso contra o resultado preliminar da investigação social no prazo de 0h de 08 de agosto de
2013 até as 23h59min de 09 de agosto de 2013, por meio de formulário próprio, disponível no endereço
http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/delegado.

São Luís (MA), 07 de agosto de 2013.

FÁBIO GONDIM

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso